


účet 17.3.2014

DF 4/1/2014

Dodávateľ IČO: 46122729 NEKA TRADE spol. s r.o. Ľudová 1451/29 917 01 Trnava Prevádzka: Pri Kalvárii 5 Tel.: 033 5511574 Fax.: 033 5511574 Peňažný ústav: VUB Trnava Číslo účtu/kód: 2904523153/0200 IBAN: SK420200000002904523153 DIČ: 2023282910 Stredisko: IČ DPH: SK2023282910 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20140065 Variabilný symbol: 20140065																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20140065 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00682225 OBEC ŠELPICE 919 09 Šelpice Tel.: Fax: DIČ: 2021147711 IČ DPH: SK2021147711																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 27.03.2014 Dátum vyhotovenia: 13.03.2014 Daňová povinnosť: 13.03.2014 Dátum dodania:																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V201401883 13.03.2014</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>TES. KLING. 1/2"</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,05</td> <td>20,00</td> <td>0,01</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>VODOMER 1/2" SV QN1,5 DN15 110mm</td> <td>ks</td> <td>46,000</td> <td>10,68</td> <td>20,00</td> <td>2,136</td> <td></td> <td>589,54</td> </tr> <tr> <td>PLOMBA PLAST 1/2 S KOLIK. SAT</td> <td>ks</td> <td>46,000</td> <td>0,16</td> <td>20,00</td> <td>0,032</td> <td></td> <td>8,83</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>503,64</td> <td>100,73</td> <td></td> <td>604,37</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava bez DPH</td> <td>0,00 EUR</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava celkom</td> <td>0,00 EUR</td> <td>Celkom</td> <td>503,64</td> <td></td> <td>100,73</td> <td></td> <td>604,37 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V201401883 13.03.2014								TES. KLING. 1/2"	ks	100,000	0,05	20,00	0,01		6,00	VODOMER 1/2" SV QN1,5 DN15 110mm	ks	46,000	10,68	20,00	2,136		589,54	PLOMBA PLAST 1/2 S KOLIK. SAT	ks	46,000	0,16	20,00	0,032		8,83				Základ DPH		DPH		Celkom			V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00			V sadzbe 20 %		503,64	100,73		604,37			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00	Poskytnutá zľava bez DPH	0,00 EUR							Poskytnutá zľava celkom	0,00 EUR	Celkom	503,64		100,73		604,37 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																												
001 - V201401883 13.03.2014																																																																																																			
TES. KLING. 1/2"	ks	100,000	0,05	20,00	0,01		6,00																																																																																												
VODOMER 1/2" SV QN1,5 DN15 110mm	ks	46,000	10,68	20,00	2,136		589,54																																																																																												
PLOMBA PLAST 1/2 S KOLIK. SAT	ks	46,000	0,16	20,00	0,032		8,83																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																												
		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																																																																												
		V sadzbe 20 %		503,64	100,73		604,37																																																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																												
Poskytnutá zľava bez DPH	0,00 EUR																																																																																																		
Poskytnutá zľava celkom	0,00 EUR	Celkom	503,64		100,73		604,37 EUR																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti má majiteľ právo, na základe § 369 Obchodného zákonníka, účtovať si úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania. Materiál zostáva majetkom firmy NEKA TRADE spol.s r.o. až do úplného zaplatenia faktúry.																																																																																																			
Č.OP.: Tovar prevzal (meno a podpis):																																																																																																			
																																																																																																			

YPFSIMX1200013, 7.20.792, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Faktúrované správne podľa HZ - objednávky
 Prevzaté a zapísané v evidencii DF 4/1/2014
 Vecne a číselne preskúmané, upravené
 na sumu Sk 604,37 €
 Preplatiť z kap. 101 1 41 odd. 06/10
 § pol. 635 006

Obec Šelpice
 Obecný úrad
 919 09 Šelpice

Vyhotovil Frboos
 V Šelpici dňa 13.3.2014

pečiatka a podpis